
 

 

UCHWAŁA NR VII.42.2024 

RADY GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 212, 214, 215, 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i poz. 1089)  Rada Gminy Zakrzewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LXIII.437.2023 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2024 zmienionej: 

- uchwałą Nr LXIV.448.2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 25 stycznia 2024 r., 

- uchwałą Nr LXV.450.2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 15 lutego 2024 r., 

- uchwałą Nr LXVI.456.2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 8 marca 2024 r., 

- uchwałą Nr LXVII.459.2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 26 marca 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 32.2024 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 5 kwietnia 2024 r., 

- uchwałą Nr LXVIII.470.2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 18 kwietnia 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 33.2024 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 26 kwietnia 2024 r., 

- uchwałą Nr II.12.2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 16 maja 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 38.2024 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 5 czerwca 2024 r., 

- uchwałą Nr III.24.2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 18 czerwca 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 50.2024 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 23 lipca 2024 r., 

- uchwałą Nr V.28.2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 25 lipca 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 55.2024 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 28 sierpnia 2024 r., 

- uchwałą Nr VI.31.2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 19 września 2024 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 uchwały budżetowej zwiększa się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 104.801,75 zł oraz 

dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

Po wprowadzonych zmianach § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 39.000.253,03 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 28.416.284,62 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 8698



2) dochody majątkowe w kwocie 10.583.968,41 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności środki na finansowanie wydatków na 

realizację programów i projektów ze środków budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł nie 

podlegających zwrotowi w wysokości 1.384.734,75 zł oraz dochody wynikające z porozumień z organami 

administracji rządowej w wysokości 3.000,00 zł”;; 

2) w § 2 uchwały budżetowej zwiększa się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 104.801,75 zł oraz 

dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

Po wprowadzonych zmianach § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 42.317.301,04 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 28.450.897,29 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.866.403,75 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności wydatki na realizację programów  

i projektów ze środków budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł nie podlegających zwrotowi  

w wysokości 1.878.741,74 zł oraz wydatki wynikające z porozumień z organami administracji rządowej  

w wysokości 3.000,00 zł”;; 

3) dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały;. 

4) dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

5) dokonuje się zmian w załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej – zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

6) zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale na 

sołectwa  - załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej 

uchwały; 

7) dokonuje się zmian w załączniku Nr 11 do uchwały budżetowej – zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-)  Krzysztof Doroszuk

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8698



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8698



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8698



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 8698



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 8698



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 8698



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 8698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 8698



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 8698


		2024-11-04T11:21:58+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




